

**GK Holding, Ribe ApS**  
**Kinchsvej 8, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 85 45 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

**Gitte Kirkegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GK Holding, Ribe ApS Kinchsvej 8 6760 Ribe
	CVR-nr.: 38 85 45 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Kirkegaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	Logitrans A/S, Ribe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.345.560 kr. mod 1.841.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.311.782	1.841.376
Andre finansielle indtægter	35.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.175	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.345.560</b>	<b>1.841.376</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.345.560</b>	<b>1.841.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-621.429	1.383.942
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.856.389	349.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.345.560</b>	<b>1.841.376</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	11.784.119	12.405.548
	Andre tilgodehavender	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.784.119</u>	<u>12.405.548</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.784.119</u></b>	<b><u>12.405.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>219.130</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>219.130</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.818</u>	<u>493.170</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>448.948</u></b>	<b><u>493.170</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.233.067</u></b>	<b><u>12.898.718</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.596.190	2.217.619
	Overført resultat	12.476.277	10.523.099
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.233.067</u></b>	<b><u>12.898.718</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.233.067</u></b>	<b><u>12.898.718</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.217.619	10.523.099	108.000	12.898.718
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-621.429	1.856.389	110.600	1.345.560
Regulering på egenkapitalen	0	0	96.789	0	96.789
	<b>50.000</b>	<b>1.596.190</b>	<b>12.476.277</b>	<b>110.600</b>	<b>14.233.067</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.175	0	
	<u>1.175</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	10.187.929	10.187.929	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>10.187.929</b>	<b>10.187.929</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	2.217.619	833.677	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.514.159	2.043.753	
Udbytte	-2.030.000	-595.000	
Regulering på egenkapitalen	96.789	137.566	
Årets afskrivninger på goodwill	-202.377	-202.377	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.596.190</b>	<b>2.217.619</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>11.784.119</b>	<b>12.405.548</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	404.753	607.131	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Logitrans A/S, Ribe	35 %	32.512.477	4.326.169

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. fordelt i kapitalandele á 1.000 kr. og multipla heraf.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

**5. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 30 t.kr., skatteværdien heraf 7 t.kr., er ikke optaget i aktiverne.